



Juchnowiec Kościelny, 18 stycznia 2018 r.

IGK.271.2.25.2017

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający informuje, że w dniu 15 stycznia 2018 r. do tut urzędu wpłynęły kolejne zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.: *Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1484B granica miasta Białegostoku – Stanisławowo – Wojszki na odcinku granica miasta Białystok do drogi powiatowej nr 1487B w m. Niewodnica Nargilewska od km 0+000 do km 3+185 gm. Juchnowiec Kościelny.*

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Pozycja nr 90 przedmiaru robót branży drogowej mówi iż należy wykonać 9 582,0 m² chodnika z kostki brukowej betonowej. Z pomiarów wykonawcy wynika iż faktycznie należy wykonać 9582 m² chodnika z kostki brukowej betonowej ale również należy wykonać 1546 m² opaski z kostki brukowej betonowej. Powierzchnia opaski nie zawiera się w pozycji 90 dotyczącej chodników i nie zawiera się w żadnej innej pozycji przedmiaru robót. Zwracamy się o zwiększenie obmiaru robót pozycji 90 lub dodanie dodatkowej pozycji do przedmiaru robót dotyczącej opaski.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Po przeprowadzeniu konsultacji z Projektantem, Zamawiający informuje, że powierzchnia opasek z betonowej kostki brukowej które, należy wykonać, omyłkowo zamiast w pozycji nr 90 znalazła się w pozycji nr 92: "powierzchnia na opaskach: 785". Wartość przedmiarowa "785 m²" powierzchni opasek stanowi około połowy wartości podanej w zapytaniu "1546 m²". Na planie sytuacyjnym wrysowane są opaski szerokości 50 cm, ale trzeba uwzględnić, że w tą wartość wliczone są krawężniki /szerokość 20 cm/ i obrzeża betonowe /szerokość 6 cm/. Samej kostki brukowej mamy jedynie 24 cm, co stanowi ok. połowy szerokości opaski.

Przypominamy, że zgodnie z treścią SIWZ podstawą do określenia ceny oferty jest SIWZ wraz załącznikami. Wykonawca na własne ryzyko może wykorzystać przedmiary, które dostarczył Zamawiający, do obliczenia ceny ryczałtowej. Przedmiary dostarczone przez Zamawiającego stanowią wyłącznie materiał pogładowy i pomocniczy.

Pytanie nr 2:

W pozycji 92 przedmiaru robót branży drogowej mówi o zastosowaniu obrzeży betonowych 8x30 cm na opasce, natomiast wg przekroji konstrukcyjnych na opasce występują wyłącznie obrzeża 6x20 cm. Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności i o ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Po przeprowadzeniu konsultacji z Projektantem, Zamawiający informuje, że w pozycji nr 92 przedmiaru omyłkowo znalazł się zapis "powierzchnia na opaskach: 785", który powinien znajdować się w pozycji nr 90. Opaski zgodnie z przekrojami konstrukcyjnymi powinny zostać obramowane od strony zieleńców obrzeżami 6 x 20 cm.

Przypominamy, że zgodnie z treścią SIWZ podstawą do określenia ceny oferty jest SIWZ wraz załącznikami. Wykonawca na własne ryzyko może wykorzystać przedmiary, które dostarczył Zamawiający, do obliczenia ceny ryczałtowej. Przedmiary dostarczone przez Zamawiającego stanowią wyłącznie materiał poglądowy i pomocniczy.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się do Zamawiającego o określenie koloru kostki brukowej betonowej na zjazdach, opasce i chodnikach.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający określa następujące kolory kostki brukowej betonowej:

- na zjazdach - kostka koloru czerwonego,
- opaski - kostka koloru szarego,
- chodniki - kostka koloru szarego.

Niniejsza Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowi integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia Nr IGK.271.2.25.2017 z dnia 6 grudnia 2017 r.

Z up. WÓJTA

mgr inż. Mironiwa Jaroszek
ZASTĘPCA WÓJTA